Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.02.2021, 9/106819

РЕШЕНИЕ СЛУЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
9 февраля 2021 г. № 159

Об изменении решения Слуцкого районного Совета депутатов от 12 мая 2020 г. № 117
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Слуцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Слуцкого районного Совета депутатов от 12 мая 2020 г. № 117
«О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 24 апреля 2020 г.
№ 143» следующие изменения:
в преамбуле слова «подпунктов 2.1 и 2.2» заменить словами «подпункта 2.1»;
в пункте 1 слова «30 сентября 2020 г. в форме отсрочки с последующей рассрочкой, налогового кредита» заменить словами «31 декабря 2020 г. в форме рассрочки»;
пункт 2 исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете «Слуцкі край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 октября 2020 г.

Председатель	Н.А.Овсянникова

1